Facultad de Ciencias Sociales y Juridicas

Grado en Turismo

CURSO CODIGO

1 11611002
1 11611006
1 11611008
1 11611010
1 11612016
2 11611003
2 11612001
2 11612007
2 11612013
2 11612021
3 11612004
3 11612009
3 11612011
3 11612015
3 11612020
4 11613003
4 11613004

4 11613006

jueves, 8 de abril de 2021

ASIGNATURA

Administracion de empresas II
Introduccion al derecho administrativo
Macroeconomia

Territorio y turismo

Introduccion a la contabilidad
Direccion estratégica de la empresa
Contabilidad financiera

Francés IT

Inglés IT

Planificacion territorial y turismo sostenible
Direccion de operaciones

Francés IV

Informética para la gestion turistica
Inglés IV

Patrimonio cultural IT

Contratacion turistica

Francés del turismo para la comunicacion oral

Gestion de calidad en el turismo

DIA

26

28

24

25

27

21

28

26

24

31

21

25

MES HORA
5 16
5 16
6 16
6 16
5 16
5 16
6 16
5 16
5 16
6 16
6 16
6 16
5 16
5 16
5 16
5 16
5 16
5 16

AULA

12,13

12,13

3,4
31
7,8

15,16

11,12
34,5
31

1-33,1-34

20

27

36

EDIFICIO

Pagina 1de 2



4 11613009 Patrimonio artistico 3 6 16 26 A-4

jueves, 8 de abril de 2021 Péagina 2 de 2



