

# Facultad de Ciencias Sociales y Jurídicas

## Grado en Turismo

CURSO	CÓDIGO ASIGNATURA	DIA	MES	HORA	AULA	EDIFICIO
1	11611002 Administración de empresas II	26	5	16	12,13	A-4
1	11611006 Introducción al derecho administrativo	28	5	16	1	A-4
1	11611008 Macroeconomía	4	6	16	12,13	A-4
1	11611010 Territorio y turismo	2	6	16	2	C-3
1	11612016 Introducción a la contabilidad	24	5	16	3,4	A-4
2	11611003 Dirección estratégica de la empresa	25	5	16	31	A-4
2	11612001 Contabilidad financiera	1	6	16	7,8	B-4
2	11612007 Francés II	27	5	16	15,16	C-3
2	11612013 Inglés II	21	5	16	8	B-4
2	11612021 Planificación territorial y turismo sostenible	3	6	16	11,12	B-5
3	11612004 Dirección de operaciones	4	6	16	3,4,5	A-4
3	11612009 Francés IV	2	6	16	31	A-4
3	11612011 Informática para la gestión turística	28	5	16	I-33,I-34	A-4
3	11612015 Inglés IV	26	5	16	2	C-3
3	11612020 Patrimonio cultural II	24	5	16	20	B-4
4	11613003 Contratación turística	31	5	16	4	C-3
4	11613004 Francés del turismo para la comunicación oral	21	5	16	27	B-4
4	11613006 Gestión de calidad en el turismo	25	5	16	36	A-4

